
 1 

                                                                                                                                         
Uchwała Budżetowa Gminy Dębica 

na rok 2018 
Nr XLI/447/2017  

Rady Gminy Dębica  
z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 211-212, art. 214-215, art.217-
219, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) – Rada Gminy Dębica uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 105.310.739 zł, z tego: 
 

1) dochody bieżące w kwocie  92.125.997  zł, w tym: 
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
w kwocie 5.092 zł 

 
2) dochody majątkowe w kwocie  13.184.742 zł, w tym: 
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
w kwocie 12.547.942 zł 

 
2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 103.549.826 zł, z tego: 

 
1) wydatki bieżące w kwocie 78.941.438 zł, w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 5.092 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24.608.388 zł, w tym: 
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 18.881.019 zł 
 

3. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 1.760.913 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów i pożyczek. 

 
4. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.760.913 zł z tytułu spłaty wcześniej                                     

zaciągniętych  kredytów i pożyczek. 
     
5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 8.000.000 zł 
 

§ 2. 

Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy wynikające z odrębnych ustaw: 
1) Stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487) dochody z opłat za 
zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 181 oraz dochody określone w art. 111 tej 



 2 

ustawy wykorzystane będą na realizację gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, o którym 
mowa w art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 783); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

2) Stosownie do art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.519) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa 
w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę 
z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 
400a, ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 ustawy. 

3) Stosownie do art. 6r. ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi dochód gminy. Z pobranych opłat gmina pokrywa 
koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które 
obejmują koszty odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych oraz obsługi administracyjnej tego systemu. 

4) Stosownie do art.2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 ze zm.) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację 
przedsięwzięć zgłoszonych we wnioskach sołectw, o których mowa w art. 5 tej ustawy, 
które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są 
zgodne ze strategią rozwoju gminy; środki funduszu sołeckiego mogą być przeznaczone 
na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęski żywiołowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. Nr 62, 
poz. 558, z późn.  zm.). 

5) Stosownie do art.16 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2136), opłata za korzystanie przez operatora 
i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem albo 
zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego stanowi dochód gminy. 
Z pobranych opłat gmina pokrywa koszty utrzymania przystanków komunikacyjnych. 

 
 § 3. 

Tworzy się: 
1) rezerwę ogólną budżetu w kwocie 114.000 zł 
2) rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1.436.000 zł, z tego: 

 na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
236.000 zł 

 na wydatki inwestycyjne budżetu w kwocie 1.200.000 zł 
   

    § 4. 
 

1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 250.000 zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 256.000 zł, jak w tabeli poniżej: 

 
 
 



 3 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

250.000  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

250.000  

   a) dochody bieżące,  z tego: 250.000  
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
250.000  

851   Ochrona zdrowia  256.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii  6.000 
   a/wydatki bieżące, w tym:  6.000 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  6.000 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 
 6.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  250.000 
   a) wydatki bieżące, w tym:  250.000 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  98.700 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

z tego: 
 49.000 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  3.500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  44.000 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 
 49.700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  30.700 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  6.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 3.000 

   2.Dotacje na zadania bieżące, z tego:  151.300 
  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 151.300 

   Ogółem 250.000 256.000 
 

2. Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł i wydatki w kwocie 100.000 zł związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za  korzystanie ze środowiska, jak w tabeli poniżej: 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
100.000 100.000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

100.000  

   a/dochody bieżące, z tego: 100.000  
  0690 Wpływy z różnych opłat 100.000  
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 100.000 

   a/wydatki bieżące, w tym:  90.000 



 4 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  90.000 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

z tego: 
 36.825 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.600 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  225 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  35.000 

   1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, z tego: 

 53.175 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.500 
  4300 Zakup usług pozostałych  44.475 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 1.200 

   b)wydatki majątkowe, w tym:  10.000 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  10.000 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 10.000 

   Ogółem 100.000 100.000 
3. Ustala się dochody w kwocie 1.200.000 zł i wydatki w kwocie 1.200.000 zł związane 

z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak w tabeli poniżej: 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1.200.000  

 90002  Gospodarka odpadami 1.200.000  
   a) dochody bieżące,  z tego: 1.200.000  
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1.200.000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 1.200.000 

 90002  Gospodarka odpadami  1.200.000 
   a) wydatki bieżące, w tym:  1.200.000 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1.200.000 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, z tego: 
 101.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  56.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6.000 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  21.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10.500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.000 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 
 1.098.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12.000 
  4270 Zakup usług remontowych  2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.077.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe  2.100 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 2.400 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

 1.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 2.000 

   Ogółem 1.200.000 1.200.000 



 5 

 
4. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy ze środków ustawy o Funduszu Sołeckim 

na łączną kwotę 606.608,69 zł, jak w tabeli poniżej: 
 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdz. § Kwota 

Braciejowa Remont dróg gminnych w sołectwie Braciejowa 600 60016 4270 30 376,60 

Zakup sprzętu dla OSP Braciejowa 754 75412 4210 1 000,00 

Zakup materiałów na wykonanie chodnika dla 
dzieci przy ZS w Gumniskach 

801 80101 4210 2 000,00 

Wywóz nieczystości z sołectwa 900 90095 4300 1 500,00 

Ogółem sołectwo Braciejowa    34 876,60 

Brzeźnica  Remonty dróg osiedlowych ul Złotej, ul. Srebrnej i 
ul. Piaskowej 

600 60016 4270 11 000,00 

Montaż luster na ul. Brzozowej, ul. Spacerowej i 
ul. Metalowej 

600 60016 4300 2 000,00 

Zakup pomocy dydaktycznych dla SP w 
Brzeźnicy  

801 80101 4240 2 000,00 

Zakup paliwa, oleju, żyłki do kos, głowic, łopat 
zwykłych i do odśnieżania, części do kosiarki, 
mioteł, rękawic i okularów ochronnych, piły 
gałęziówki, wierteł i śrub do tablic 

900 90004 4210 6 876,60 

Budowa placu zabaw, altany i siłowni na świeżym 
powietrzu 

900 90095 6050 11 000,00 

Wywóz śmieci z sołectwa 900 90095 4300 2 000,00 

Ogółem sołectwo Brzeźnica    34 876,60 

Brzeźnica 
Wola 

Bieżące remonty dróg i chodników 600 60016 4270 10 180,29 
Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 
Brzeźnica  

754 75412 4210 2 000,00 

Zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych dla SP w 
Brzeźnicy 

801 80101 4240 2 000,00 

Zakup części, sprzętu, oleju do kosiarki, paliwa, 
środka chwastobójczego, wyposażenia do 
utrzymania czystości i porządku w sołectwie, 
zakup piły do obcinania gałęzi z wysięgnikiem 

900 90004 4210 4 500,00 

Wykonanie zadaszenia nad piaskownicą na placu 
zabaw 

900 90095 6050 8 000,00 

Wywóz śmieci z sołectwa  900 90095 4300 1 500,00 

Ogółem sołectwo Brzeźnica Wola    28 180,29 

Głobikowa Remonty oraz bieżące utrzymanie dróg w 
sołectwie 

600 60016 4270 18 000,00 

Zakup obuwia specjalistycznego dla strażaków z 
OSP w Braciejowej 

754 75412 4210 800,00 

Zakup zabawek dla oddziału przedszkolnego przy 
ZS w  Głobikowej 

801 80103 4210 614,70 

Zakup urządzeń do ćwiczeń (zielona siłownia) 
orbitrek +pylon +wyciskanie siedząc 

900 90095 6060 7 068,06 zł 

Wywóz śmieci z sołectwa  900 90095 4300 1 000,00 

Ogółem sołectwo Głobikowa    27 482,76 

Gumniska Remont dróg i mostu w sołectwie Gumniska 600 60016 4270 30 000,00 

Zakup odzieży do pożaru dla OSP z Braciejowej 754 75412 4210 1 000,00 



 6 

Zakup książek do biblioteki szkolnej 801 80101 4210 2 000,00 

Zakup paliwa, żyłki, smaru, akcesoriów do 
kosiarki  

900 90004 4210 700,00 

Wywóz nieczystości z sołectwa 900 90095 4300 1 176,60 

Ogółem sołectwo Gumniska    34 876,60 

Kędzierz Drogownictwo-bieżące naprawy dróg 600 60016 4270 3 000,00 

Zakup materiałów dydaktycznych dla uczniów z 
ZS w Pustyni 

801 80101 4240 500,00 

Zakup paliwa do kosiarki oraz naprawy w razie 
awarii 

900 90004 4210 
4270 

2 000,00 
182,74 

Wywóz śmieci z mienia komunalnego 900 90095 4300 500,00 

Kupno ławek, stołu i odeskowanie altany  900 90095 4300 3 500,00 

Zakup krawężników przy siłowni polowej 900 90095 4210 1 500,00 

Zakup  sprzętu do ćwiczeń (siłownia polowa) 900 90095 4210 5 000,00 
Ogółem sołectwo Kędzierz    16 182,74 

Kochanówka Remont dróg gminnych w sołectwie. Malowanie 
pasów ścieżki rowerowej- ring Dąbrówki 

      600 60016 4270 10 500,00 

Odnowienie drzwi wejściowych przy remizie w 
Kochanówce 

754 75412 4270 500,00 

Zakup zabawek do Przedszkola w Pustkowie 
Osiedlu 

801 80104 4210 1 500,00 

Zakup paliwa i żyłki do kosiarki 900 90004 4210 719,47 

Projekt oświetlenia ulicznego od p. Jewiarza do 
drogi powiatowej i prawa strona ringu na 
Dąbrówkach 

900 90015 6050 5 000,00 

Wywóz śmieci z sołectwa Kochanówka 900 90095 4300 300,00 

Ogółem sołectwo Kochanówka    18 519,47 

Kozłów Remont drogi w sołectwie - droga od drogi 
Mieleckiej do posesji p. Marka Cetnarskiego 

600 60016 4270 30 632,46 

Zakup umundurowania dla OSP Kozłów 754 75412 4210 2 000,00 

Zakup pomocy dydaktycznych dla SP w Pustyni 801 80101 4240 1 000,00 

Wywóz śmieci z sołectwa 900 90095 4300 1 000,00 

Ogółem sołectwo Kozłów    34 632,46 

Nagawczyna Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 4270 10 676,60 

Położenie masy asfaltowej na drodze gminnej 
obok Mazur, Pociask, Poproch, Moździoch, 
Mroczek do rzeki Perełka 

600 60016 4270 7 000,00 

Zakup torby medycznej dla OSP Nagawczyna  754 75412 4210 3 500,00 
Zakup mebli do szatni w SP w Nagawczynie 801 80101 4210 5 000,00 

Spotkanie opłatkowe dla seniorów  i           
mieszkańców Nagawczyny 

921 92195 4210 
4300 

500,00 
5 000,00 

Zakup paliwa do kosiarki, żyłki, oleju 900 90004 4210 500,00 
Założenie lampy oświetleniowej na przystanku 
obok p. Pyskaty 

900 90015 4300 2 000,00 

Zakup ręczników i płynu do mycia przystanków 900 90095 4210 200,00 
Zakup sprzętu kuchennego dla KGW 921 92195 4210 500,00 
Ogółem sołectwo Nagawczyna    34 876,60 

Latoszyn Bieżące remonty dróg w sołectwie 600 60016 4270 27 676,60 

Zakup i montaż 2 luster na drogi gminne 600 60016 4300 1 200,00 



 7 

Zakup wyposażenia dla OSP w Podgrodziu 
sprzętu pożarniczego 

754 75412 4210 500,00 

Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły 
Podstawowej (2500 zł) i Przedszkola (1000 zł) 

801 80101 
80104 

4240 2 500,00 
1 000,00 

Zakup akcesoriów do koszenia trawy (żyłka, olej, 
głowica, smar, paliwo, nóż, okulary ochronne itp.) 

900 90004 4210 1 000,00 

Zakup farby i akcesoriów do malowania kładek 900 90095 4210 1 000,00 

Ogółem sołectwo Latoszyn    34 876,60 

Paszczyna Zakup i montaż lustra drogowego na Grobli 600 60016 4300 800,00 
Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 600 60016 4270 19 276,60 

Remont dwóch przystanków autobusowych na 
Podlesiu  

600 60016 4270 2 500,00 

Zakup tablicy ogłoszeniowej dla przysiółka Grobla 750 75095 4210 800,00 
Zakup dla OSP wyposażenia z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 

754 75412 4210 2 000,00 

Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w 
Paszczynie 

801 80101 4210 3 000,00 

Zakup paliwa i sprzętu niezbędnego do 
utrzymania porządku w sołectwie w okresie 
letnim i zimowym oraz remont kosiarki 

900 90004 4210 
4270 

1 000,00 
500,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na Grobli 900 90015 4300 2 500,00 
Organizacja wiejskiej imprezy integracyjnej z 
okazji wmurowania tablicy pamiątkowej 

921 92195 4300 2 500,00 

Ogółem sołectwo Paszczyna    34 876,60 

Podgrodzie Remont dróg gminnych w sołectwie Podgrodzie 600 60016 4270 24 500,00 
Zakup drabiny nasadkowej dla OSP Podgrodzie 754 75412 4210 1 500,00 
Zakup doposażenia przyszkolnego przy placu 
zabaw w Podgrodziu 

801 80101 4210 3 000,00 

Zakup pomocy dydaktycznych dla ZS w 
Podgrodziu 

801 80101 4240 3 000,00 

Zakup paliwa i sprzętu niezbędnego do 
utrzymania czystości w sołectwie oraz części 
zamiennych do kosy spalinowej. Zakup oleju, 
żyłki, miotły, grabie, łopaty, motyka. 

900 90004 4210 2 876,60 

Ogółem sołectwo Podgrodzie    34 876,60 

Pustków Remont dróg gminnych i 2-ch placów 
manewrowych 

600 60016 4270 26 976,60 

Zakup umundurowania bojowego dla członków 
OSP Strachów i OSP Pustków  

754 75412 4210 3 000,00 

Zakup sprzętu sportowego do Zespołu Szkół 801 80101 4210 2 000,00 
Zakup paliwa do koszenia mienia komunalnego, 
żyłki do koszenia, wyposażenia do utrzymania 
czystości i porządku m. innymi łopaty, grabki, 
opony do japonki itp.  

900 90004 4210 800,00 

Remont placów zabaw, w tym zakup części 
wymiennych 

900 90095 4210 100,00 

Wywóz śmieci z terenu sołectwa 900 90095 4300 2 000,00 

Ogółem sołectwo Pustków    34 876,60 

Pustków 
Osiedle 

Naprawa chodników na mieniu komunalnym 600 60016 4270 5 000,00 

Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych 750 75095 4300 700,00 
Zakup zabawek dla przedszkola w Pustkowie 
Osiedlu 

801 80104 4210 2 000,00 

Zakup dmuchawy do liści i chwytaków do śmieci 900 90004 4210 1 200,00 



 8 

Zakup paliwa, żyłki do kosiarki, zakup narzędzi 
do utrzymania czystości, w tym "japonki", 
naprawa podkaszarki 

900 90004 4210 
4270 

2 176,60 
400,00 

Zakup i wymiana elementów do oświetlenia 
parkowego (oświetlenie chodników) 

900 90015 4300 1 000,00 

Zakup i montaż koszy na śmiecie (3 szt.) oraz 
koszy na odchody psów i kotów (2szt) 

900 90095 4300 1 700,00 

Wywóz śmieci z sołectwa 900 90095 4300 3 500,00 

Renowacja placu zabaw 900 90095 4300 1 900,00 

Zakup i montaż nawierzchni z płyt gumowych 
SBR o grubości 40 mm z podbudową na placu 
zabaw 

900 90095 6050 15 300,00 

Ogółem sołectwo Pustków Osiedle    34 876,60 

Pustków 
Krownice 

Remont dróg gminnych w sołectwie Pustków 
Krownice, remont klińcem oraz uszczelnianie 

600 60016 4270 24 415,17 

Poprawa oznakowania dojazdu od Pustkowa 
Osiedla w kier. Bud do Zakładu Opiekuńczego na 
Budach 

600 60016 4210 200,00 

Zakup zabawek dla Przedszkola przy ZS w 
Pustkowie oraz dla Przedszkola przy ZS z 
Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie Osiedlu 

801 80104 4210 2 000,00 

Zakup paliwa, żyłki i oleju do kosy spalinowej 
(wykaszarki) 

900 90004 4210 400,00 

Remont placu zabaw na Budach oraz nasadzenie 
drzewek 

900 90095 4210 500,00 

Utrzymanie czystości w sołectwie 900 90095 4300 300,00 

Zakup siatki do siatkówki, 2 piłek do gry siatkowej 
oraz cementu do zamontowania 

926 92604 4210 400,00 

Ogółem sołectwo Pustków Krownice    28 215,17 

Pustynia Drogownictwo i remont dróg gminnych na terenie 
sołectwa Pustynia 

600 60016 4270 28 376,60 

Dofinansowanie zakupu czujnika "Detektor 
gazowy" dla OSP w Pustyni  

754 75412 4210 3 000,00 

Dofinansowanie wykonania monitoringu przy ZS 
w Pustyni 

801 80101 4300 2 000,00 

Wywóz śmieci z terenu  sołectwa Pustynia 900 90095 4300 1 500,00 

Ogółem sołectwo Pustynia    34 876,60 

Stasiówka Remont dróg gminnych  600 60016 4270 19 076,60 

Zakup 1 szt. kserokopiarki dla Szkoły w 
Stasiówce 

801 80101 4210 3 000,00 

Zakup zbiornika na wodę 2500l dla OSP 
Stasiówka 

754 75412 4210 1 000,00 

Zakup paliwa-benzyny, oleju, smaru, żyłki, części 
do kosiarki (głowic) 

900 90004 4210 1 000,00 

Wywóz odpadów z mienia komunalnego 900 90095 4300 2 300,00 

Zakup 1 szt. piekarnika dla KGW w Stasiówce 921 92195 4210 1 000,00 

Niwelacja terenu mienia komunalnego pod małe 
boisko sportowe, zasianie trawy  

926 92601 4300 7 500,00 

Ogółem sołectwo Stasiówka    34 876,60 

Stobierna Czyszczenie rowów ok 100m 010 01095 4300 700,00 

Bieżące utrzymanie i remonty dróg gminnych w 
sołectwie 

600 60016 4270 22 176,60 



 9 

Wyłożenie korytkami rowu przy drodze gminnej 
na p. Klisia Józefa 

600 60016 4300 4 000,00 

Zakup doposażenia (umundurowanie bojowe) dla 
OSP Stobierna 

754 75412 4210 1 500,00 

Zakup nagród na konkursy szkolne 801 80101 4210 1 000,00 
Doposażenie oddziału przedszkolnego w PSP 
Stobierna w sprzęt multimedialny 

801 80103 4210 2 000,00 

Zakup paliwa, oleju, żyłki do wykaszarki, części 
zamiennych, narzędzi do prac porządkowych 

900 90004 4210 1 500,00 

Utrzymanie czystości na terenie sołectwa 
Stobierna  

900 90095 4300 2 000,00 

Ogółem sołectwo Stobierna    34 876,60 

Zawada Drobne remonty dróg w Zawadzie 600 60016 4270 9 876,60 

Remont drogi koło p. Dyrda w Zawadzie 600 60016 4270 8 000,00 
Zakup pilarki spalinowej oraz mundurów 
bojowych dla OSP Zawada 

754 75412 4210 3 000,00 

Organizacja święta Patrona Szkoły Podstawowej 
w Zawadzie 

801 80101 4210 
4300 

1 500,00 
2 500,00 

Zakup nagłośnienia i projektorów multimedialnych 
do szkoły 

801 80101 4210 3 000,00 

Zakup zabawek i wyposażenia Przedszkola w 
Zawadzie 

801 80104 4210 3 000,00 

Zakup benzyny, żyłki, oleju, głowicy (1700 zł)i 
naprawa sprzętu kosiarki (300 zł) 

900 90004 4210 
4270 

1 700,00 
300,00 

Wywóz śmieci z mienia komunalnego na terenie 
Zawady 

900 90095 4300 2 000,00 

Ogółem sołectwo Zawada    34 876,60 

Ogółem    606 608,69 

 
5. Ustala się dochody w kwocie 10.893 zł i wydatki w kwocie 10.893 zł z tytułu opłat za 

korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, jak w tabeli 
poniżej: 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10.893  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

10.893  

   a) dochody bieżące,  z tego: 10.893  
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10.893  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 10.893 

 90095  Pozostała działalność  10.893 
   a/wydatki bieżące, w tym:  10.893 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  10.893 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 
 10.893 

  4300 Zakup usług pozostałych  10.893 
   Ogółem 10.893 10.893 



 10

§ 5. 
 

Ustala się planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 4.238.008 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

 
§ 6. 

 
Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dla wyodrębnionego rachunku 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych: dochody – 891.000 zł, wydatki – 891.000 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

 
§ 7. 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Dębica do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości  8.000.000 zł  
2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej w zakresie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy 

3) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej w zakresie planu wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w zakresie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań oraz świadczeń 
na rzecz osób fizycznych 

 
§ 8. 

Wyszczególnia się plan dochodów budżetu, jak w tabeli poniżej: 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 150 
 01095  Pozostała działalność 150 
   a) Dochody bieżące, z tego: 150 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

150 

600   Transport i łączność 3 035 109,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 035 109,00 

   b) Dochody majątkowe, z tego: 3 035 109,00 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 035 109,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 866 632,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 866 632,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 481 632,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 347,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
8 985,00 



 11

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze    

470 300,00 

   b) Dochody majątkowe, z tego: 385 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

385 000,00 

720   Informatyka 3 194 700,00 
 72095  Pozostała działalność 3 194 700,00 

   b) Dochody majątkowe, z tego: 3 194 700,00 
  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 194 700,00 

750   Administracja publiczna 96 654,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 96 554,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 96 554,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

96 554,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 100,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 081,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

5 081,00 

   a) Dochody bieżące, z tego: 5 081,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 081,00 

756   Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

32 311 193,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 5 000,00 
  0350 Wpływy  z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
5 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 537 000,00 

   a) Dochody bieżące, z tego: 10 537 000,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 950 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 28 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 92 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 450 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

5 000,00 



 12

 75616  Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 583 000,00 

   a) Dochody bieżące, z tego: 2 583 000,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 450 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 434 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

2 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

495 893,00 

   a) Dochody bieżące, z tego: 495 893,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
250 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (za 
zajęcie pasa drogowego 5.000 zł, opłaty od przewoźników za 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych 10.893 zł) 

15 893,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

18 690 300,00 

   a) Dochody bieżące, z tego: 18 690 300,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 190 300,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 500 000,00 

758   Różne rozliczenia 25 616 635,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
23 904 883,00 

   a) Dochody bieżące, z tego: 23 904 883,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 904 883,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 611 752,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 1 611 752,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 611 752,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 100 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 254 384,00 
 80101  Szkoły podstawowe 251 800,00 
   b) Dochody majątkowe, z tego: 251 800,00 
  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

251 800,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 960,00 

   a) Dochody bieżące, z tego: 284 960,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

284 960,00 

 80104  Przedszkola 717 624,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 644 200,00 



 13

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
(czesne za korzystanie dzieci z przedszkola) 

96 000,00 

  0830 Wpływy z usług (zwrot kosztów wychowania przedszkolnego) 55 000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

493 200,00 

   b) Dochody majątkowe, z tego: 73 424,00 
  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

73 424,00 

852   Pomoc społeczna 1 114 400,00 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 55 000,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 55 000,00 
  0830 Wpływy z usług (z tytułu odpłatności za pobyt w DPS) 55 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

61 000,00 

   a) Dochody bieżące, z tego: 61 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (wpływy z tytułu 

zwrotu składek na ubezpieczenie zdrowotne) 
2 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 900,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

441 750,00 

   a) Dochody bieżące, z tego: 441 750,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (wpływy z tytułu 

nienależnie pobranych zasiłków) 
6 850,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

434 900,00 

 85216  Zasiłki stałe 189 650,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 189 650,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (wpływy z tytułu 

nienależnie pobranych zasiłków) 
3 850,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

185 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 186 700,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 186 700,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

182 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 180 300,00 



 14

   a) Dochody bieżące, z tego: 180 300,00 

  0830 Wpływy z usług (z tytułu usług opiekuńczych) 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (wpływy z tytułu 
zwrotu składek na ubezpieczenie społeczne) 

2 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

177 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 092,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 20 000,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług (za korzystanie ze szkolnego schroniska) 20 000,00 
 85495  Pozostała działalność 5 092,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 5 092,00 
  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 582,80 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

509,20 

855   Rodzina 29 971 672,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 20 209 000,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 20 209 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (od nienależnie pobranych 

świadczeń) 
30 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (wpływy z tytułu 
nienależnie pobranych zasiłków) 

60 000,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

20 119 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 487 000,00 

   a)Dochody bieżące, z tego: 9 487 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (od nienależnie pobranych 

świadczeń) 
30 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (wpływy z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranych świadczeń) 

60 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 367 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (zwrot świadczeń z tytułu zaliczki i 
funduszu alimentacyjnego) 

30 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 275 672,00 
   b) Dochody majątkowe, z tego: 275 672,00 



 15

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

275 672,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 271 615,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 971 615,00 
   b) Dochody majątkowe, z tego: 3 971 615,00 
  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 971 615,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 200 000,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 1 200 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

1 200 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

100 000,00 

   a) Dochody bieżące, z tego: 100 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty za korzystanie ze środowiska) 100 000,00 
926   Kultura fizyczna  2 547 422,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 997 422,00 
   b) Dochody majątkowe, z tego: 1 997 422,00 
  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 997 422,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 550 000,00 
   a) Dochody bieżące, z tego: 550 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze    

30 000,00 

  0830 Wpływy z usług (za korzystanie z kompleksu basenów) 520 000,00 
   RAZEM DOCHODY 105 310 739,00 
     
     

§ 9. 
 

Wyszczególnia się plan wydatków budżetu, jak w tabeli poniżej: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 119 390,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 48 000,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 48 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 48 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 
 01030  Izby rolnicze 9 240,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 9 240,00 
   1.Dotacje na zadania bieżące, z tego: 9 240,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
9 240,00 



 16

 01095  Pozostała działalność 62 150,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 62 150,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 62 150,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 12 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

600   Transport i łączność 6 488 177,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 570 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 570 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 300 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 300 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 
   2.Dotacje na zadania bieżące, z tego: 270 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

270 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 295 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 65 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 65 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 230 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 200 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  200 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 353 177,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 1 030 670,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 024 670,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 215 627,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 729,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 297,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 601,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 809 043,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 450 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 



 17

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 043,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 6 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 4 322 507,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, z tego: 

4 322 507,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 035 109,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 398,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 50 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

   1.2.Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

630   Turystyka 200 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 200 000,00 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 200 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, z tego: 

200 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 414 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 587 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 437 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 437 000,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 432 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 45 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 15 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 80 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 150 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 150 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
 70095  Pozostała działalność 827 800,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 154 800,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 154 800,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 3 000,00 



 18

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 151 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 673 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 673 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 000,00 

710   Działalność usługowa 115 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 115 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 115 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 115 000,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 110 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 
720   Informatyka 3 322 000,00 

 72095  Pozostała działalność 3 322 000,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 3 322 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, z tego: 

3 322 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 823 700,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 300,00 

750   Administracja publiczna 5 717 396,94 
 75011  Urzędy wojewódzkie 200 072,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 200 072,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200 072,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 170 529,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 844,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 691,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 502,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 492,00 

   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 29 543,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 800,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 131 800,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11 800,00 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 11 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 200,00 



 19

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 120 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 109 998,94 
   a) wydatki bieżące, w tym: 4 099 998,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 086 998,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 3 524 474,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 717 497,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 405,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 271,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 71 301,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 562 524,00 

  4140 Wpłaty na PFRON 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 
  4260 Zakup energii 65 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 220,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  47 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 804,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
7 000,00 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 13 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  13 000,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 10 000,94 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 10 000,94 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,94 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 100,00 
   1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 50 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 44 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 686 968,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 686 968,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 686 968,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 629 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 800,00 



 20

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 57 368,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 350,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  10 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 718,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00 

 75095  Pozostała działalność 538 458,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 538 458,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 463 958,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 296 693,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 188,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 516,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 876,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 113,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 167 265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 97 029,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 336,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 500,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 74 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 081,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

5 081,00 

   a) wydatki bieżące, w tym: 5 081,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 081,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 5 081,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 261,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

752   Obrona narodowa 6 200,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 6 200,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 6 200,00 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 100,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 3 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 



 21

   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 3 100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 881,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 183 300,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 183 300,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 153 300,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 27 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 

   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 125 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 
   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 30 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 
 75414  Obrona cywilna 14 500,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 14 500,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 14 500,00 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 14 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  6 500,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 247 081,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 247 081,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 242 081,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego:  200 938,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 853,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 099,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 871,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 115,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 41 143,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00 

   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 5 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 1 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 



 22

757   Obsługa długu publicznego 200 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
200 000,00 

   a)wydatki bieżące, w tym: 200 000,00 
   1. Obsługa długu publicznego 200 000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

200 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 550 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 550 000,00 

   a) wydatki bieżące, w tym: 350 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 350 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 350 000,00 
  4810 Rezerwy 350 000,00 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 1 200 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  1 200 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 858 115,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18 822 393,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 17 692 393,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 17 109 193,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 14 508 511,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 381 108,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 159 633,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 588 766,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 369 004,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 2 600 682,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 180,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  103 900,00 
  4260 Zakup energii 850 630,00 
  4270 Zakup usług remontowych 179 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 800,00 
  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
3 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 269 900,00 
  4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych   44 450,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 030,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 650,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 833 442,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 790,00 

   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 583 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 583 200,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 1 130 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 183 427,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 1 073 427,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 033 387,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 866 403,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 759,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 841,00 



 23

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 243,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 560,00 

   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 166 984,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 615,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 
  4260 Zakup energii  15 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 320,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00 
  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 350,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
50 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 160,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 669,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
100,00 

   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 40 040,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 040,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 110 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 
 80104  Przedszkola 4 285 213,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 4 085 213,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 826 745,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 2 202 203,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 672 454,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 387,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 839,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 47 523,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 624 542,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  16 500,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 
  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
610,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
350 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych   2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 982,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 117 900,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117 900,00 
   3.Dotacje na zadania bieżące, z tego: 1 140 568,00 



 24

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sytemu 
oświaty 

890 568,00 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 200 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, z tego: 

200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 25 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 25 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

20 000,00 

   2.Dotacje na zadania bieżące, z tego: 5 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 

 80110  Gimnazja 3 875 747,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 3 875 747,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 500 147,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 3 292 173,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 376 702,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 022,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584 145,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 83 304,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 207 974,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 920,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  13 495,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  4 660,00 
  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
1 675,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 020,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 710,00 
  4420 Podróże służbowe, zagraniczne 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 144,00 

  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 000,00 

   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 375 600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 375 600,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 340 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 340 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 340 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 340 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 60 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 60 000,00 



 25

   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 513 059,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 513 059,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 513 059,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 477 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 750,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 35 559,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 959,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
900,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

245 050,00 

   a) wydatki bieżące, w tym: 245 050,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 238 550,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 224 746,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 535,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 376,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 055,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 780,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 13 804,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 200,00 
  4260 Zakup energii 1 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 140,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 
  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
20,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  120,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 624,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
220,00 

   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 6 500,00 



 26

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

988 338,00 

   a) wydatki bieżące, w tym: 988 338,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 966 638,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 879 251,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 131,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 654,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 604,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 862,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 87 387,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 210,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  7 422,00 
  4260 Zakup energii 17 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00 
  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
70,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 750,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 085,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 915,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 225,00 

   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 21 700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 700,00 
 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

519 888,00 

   a) wydatki bieżące, w tym: 519 888,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 503 388,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 497 618,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 131,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 022,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 565,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 5 770,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  152,00 
  4260 Zakup energii 826,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 174,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  65,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 930,00 
   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 16 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 500,00 

851   Ochrona zdrowia 258 900,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 6 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 



 27

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 250 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 98 700,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 49 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 49 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00 

   2.Dotacje na zadania bieżące, z tego: 151 300,00 
  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

151 300,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 2 900,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 2 900,00 
   1.Dotacje na zadania bieżące, z tego: 2 900,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 900,00 

852   Pomoc społeczna 2 945 231,00 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 424 680,00 
   a/wydatki bieżące, w tym: 424 680,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 424 680,00 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 424 680,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

424 680,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 
   a/wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00 

   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 9 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

61 000,00 

   a) wydatki bieżące, w tym: 61 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 59 000,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 59 000,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 000,00 
   2. Dotacje na zadania bieżące, w tym: 2 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 



 28

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

528 750,00 

   a) wydatki bieżące, w tym: 528 750,00 
   1. Dotacje na zadania bieżące, w tym: 18 850,00 
  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

12 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 850,00 
   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 509 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 509 900,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 55 000,00 
   1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 55 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 189 650,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 189 650,00 
   1. Dotacje na zadania bieżące, w tym: 3 850,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 850,00 
   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 185 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 185 800,00 
 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 1 094 500,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 1 094 500,00 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 075 870,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 949 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 126 870,00 

  4140 Wpłaty na PFRON 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 070,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 800,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 000,00 

   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 18 630,00 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 11 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 630,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 263 651,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 263 651,00 



 29

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 261 651,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 222 251,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 994,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 917,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 199 340,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 39 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 400,00 
   2. Dotacje na zadania bieżące, w tym: 2 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 250 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 250 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 
   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 50 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 
 85295  Pozostała działalność 68 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 18 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 18 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 50 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 000,00 
 85395  Pozostała działalność 32 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 32 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 32 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 32 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 323 354,00 
 85401  Świetlice szkolne 67 779,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 67 779,00 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 65 379,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 60 874,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 385,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 143,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 296,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 4 505,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 
  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
50,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 275,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
100,00 

   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 2 400,00 



 30

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 205 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 205 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 109 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 109 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  109 000,00 
   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 96 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 96 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 45 483,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 45 483,00 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 45 483,00 

   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 18 890,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 26 593,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 
 85495  Pozostała działalność 5 092,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 5 092,00 
   1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

5 092,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,40 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,60 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 35,10 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 3,90 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 444,50 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 160,50 
  4307 Zakup usług pozostałych 2 854,80 
  4309 Zakup usług pozostałych 317,20 

855   Rodzina 30 684 132,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 20 209 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 20 209 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 330 785,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 243 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 87 785,00 
  4140 Wpłaty na PFRON 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 485,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 



 31

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184, ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

30 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 000,00 

   2. Dotacje na zadania bieżące, z tego: 60 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 60 000,00 
   3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 19 818 215,00 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 817 215,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 497 000,00 

   a) wydatki bieżące, w tym: 9 497 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 768 510,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 678 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 90 010,00 
  4140 Wpłaty na PFRON 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 
  4260 Zakup energii 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 910,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184, ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

30 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
6 500,00 

   2. Dotacje na zadania bieżące, z tego: 60 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  60 000,00 
   3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 8 668 490,00 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 2 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 665 990,00 
 85504  Wspieranie rodziny 80 620,00 



 32

   a/wydatki bieżące, w tym: 80 620,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 80 120,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 69 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 10 620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 020,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00 

   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 500,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 763 512,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 763 512,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, z tego: 

763 512,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 778,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  380 734,00 
 85508  Rodziny zastępcze 40 000,00 
   a/wydatki bieżące, w tym: 40 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 40 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
40 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 000,00 
   a/wydatki bieżące, w tym: 45 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 45 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 45 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
45 000,00 

 85595  Pozostała działalność 49 000,00 
   a/wydatki bieżące, w tym: 49 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 49 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 49 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 638 448,06 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 980 000,00 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 6 980 000,00 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, z tego: 

6 980 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 971 615,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 008 385,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 300 000,00 



 33

   a) wydatki bieżące, w tym: 1 200 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 200 000,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 101 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 21 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 1 098 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 077 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 100 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 32 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 32 000,00 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 32 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 25 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 45 500,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 45 500,00 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 45 500,00 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 45 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 930 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 880 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 880 000,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 880 000,00 

  4260 Zakup energii 312 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  543 000,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 50 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 



 34

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

100 000,00 

   a) wydatki bieżące, w tym: 90 000,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 90 000,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 36 825,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 225,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 53 175,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 475,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 200,00 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 10 000,00 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 225 948,06 

   a) wydatki bieżące, w tym: 394 580,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 394 580,00 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 394 580,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych  9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 307 780,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 831 368,06 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, z tego: 

831 368,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  7 068,06 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 149 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice  kluby 1 470 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 1 370 000,00 

   1.Dotacje na zadania bieżące, z tego: 1 370 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 370 000,00 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 100 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
 92116  Biblioteki 550 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 550 000,00 

   1.Dotacje na zadania bieżące, z tego: 550 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 550 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 120 000,00 

   1.Dotacje na zadania bieżące, z tego: 120 000,00 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich przekazane jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

120 000,00 

 92195  Pozostała działalność 9 500,00 



 35

   a) wydatki bieżące, w tym: 9 500,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 500,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 9 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

926   Kultura fizyczna  6 076 220,00 
 92601  Obiekty sportowe 3 915 500,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 7 500,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 500,00 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 3 908 000,00 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, z tego: 

3 908 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 997 422,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 578,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 963 720,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 1 963 720,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 955 720,00 
   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 1 109 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 845 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 900,00 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 846 320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 800,00 
  4260 Zakup energii 520 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  9 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 200,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 000,00 

   2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 8 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 8 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  197 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 197 000,00 
   1. Dotacje na zadania bieżące, z tego: 197 000,00 
  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

197 000,00 

   RAZEM WYDATKI 103 549 826,00 



 36

§ 10. 
 

Wyszczególnia się plan rozchodów, jak w tabeli poniżej: 
§ Wyszczególnienie ROZCHODY 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.760.913 

 Ogółem 1.760.913 

 
§ 11. 

 
Wyodrębnia się dochody w kwocie 29 809 485 zł i wydatki w kwocie 29 809 485 zł związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, jak poniżej: 
 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150,00 150,00 

 01095  Pozostała działalność 150,00 150,00 

   a/ dochody bieżące, z tego: 150,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00  

   b/ wydatki bieżące, w tym:   

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3,06 

750   Administracja publiczna 96 654 96 654 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 554 96 554 

   a/ dochody bieżące, z tego: 96 554  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 554  

   b/ wydatki bieżące, w tym:  96 554 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  96 554 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  85 554 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  81 381 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 173 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 11 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  11 000 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 100 100 

   a/ dochody bieżące, z tego: 100  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100  



 37

   b/ wydatki bieżące, w tym:  100 

   1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z 
tego: 

 100 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 081 5 081 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 081 5 081 

   a/ dochody bieżące, z tego: 5 081  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 081  

   b/ wydatki bieżące, w tym:  5 081 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  5 081 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 081 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 261 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  720 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  100 

852   Pomoc społeczna 221 600 221 600 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

39 100 39 100 

   a/ dochody bieżące, z tego: 39 100  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 100  

   b/ wydatki bieżące, w tym:  39 100 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  39 100 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39 100 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  39 100 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 700 4 700 

   a/ dochody bieżące, z tego: 4 700  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 700  

   b/ wydatki bieżące, w tym:  4 700 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  70 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  70 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z 

tego: 
 4 630 

  3110 Świadczenia społeczne  4 630 



 38

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

177 800 177 800 

   a/ dochody bieżące, z tego: 177 800  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

177 800  

   b/ wydatki bieżące, w tym:  177 800 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  177 800 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  152 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  141 300 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 25 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  25 000 

855   Rodzina 29 486 000 29 486 000 

 85501  Świadczenie wychowawcze 20 119 000 20 119 000 

   a/ dochody bieżące, z tego: 20 119 000  

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci) ustawami 

20 119 000  

   b/ wydatki bieżące, w tym:  20 119 000 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  300 785 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  243 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  187 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  15 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  35 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 57 785 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 485 

  4260 Zakup energii  500 

  4270 Zakup usług remontowych  2 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  500 

  4300 Zakup usług pozostałych  25 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 

  4430 Różne opłaty i składki  200 



 39

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 6 000 

  4480 Podatek od nieruchomości  500 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

 100 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 5 000 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z 
tego: 

 19 818 215 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000 

  3110 Świadczenia społeczne  19 817 215 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 367 000 9 367 000 

   a/ dochody bieżące, z tego: 9 367 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 367 000  

   b/ wydatki bieżące, w tym:  9 367 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  700 010,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  660 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  184 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  455 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  4 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 39 510,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  4260 Zakup energii  200,00 

  4270 Zakup usług remontowych  500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  15 510,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 

  4430 Różne opłaty i składki  400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 6 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

 100,00 



 40

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 4 500,00 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z 
tego: 

 8 666 990,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  8 665 990,00 

   Ogółem 29 809 485 29 809 485 

 
 

Dochody odprowadzane do budżetu państwa z zadań zleconych 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody 
750  Administracja publiczna 1 600 
 75011 Urzędy wojewódzkie 1 600 

  1/dochody bieżące, z tego: 1 600 

  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego (§2350) 

1 600 

852  Pomoc społeczna 10 300 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 300 
  1/dochody bieżące, z tego: 10 300 
  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego (§2350) 
10 300 

855  Rodzina 71 000 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

71 000 

  1/dochody bieżące, z tego: 71 000 
  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego (§2350) 
71 000 

  OGÓŁEM 82 900 
 

 
§ 12. 

 
Wyodrębnia się limity wydatków na zadania inwestycyjne jak w tabeli poniżej: 
 
LP. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Kwota 

 Ogółem dział 010   48 000,00 
1 Program poprawy gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Dębica w m. Gumniska, Braciejowa i Głobikowa 
010 01010 48 000,00 

 Ogółem dział 600   4 772 507,00 

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 985 Nagnajów-Baranów 
Sandomierski- Mielec-Dębica polegająca na budowie 
chodnika w km 57+750-58+698 strona lewa w m. Kozłów i w 
km 58+698-59+000 strona lewa w m. Pustynia 

600 60013 200 000,00 

3 1) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 985 Nagnajów – 
Baranów Sandomierski – Mielec Dębica – polegająca na 
budowie chodnika w km 54+387-54+771 strona prawa w m. 
Brzeźnica 

2) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 985 Nagnajów – 
Baranów Sandomierski – Mielec Dębica – polegająca na 
budowie chodnika w km 55+360-55+890 strona prawa w m. 
Brzeźnica  

3) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 985 Nagnajów – 
Baranów Sandomierski – Mielec Dębica – budowa 
chodnika w km 57+750-58+698 strona lewa w m. Kozłów  

600 60013 30 000,00 



 41

4) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 985 Nagnajów – 
Baranów Sandomierski – Mielec Dębica – budowa 
chodnika w km 58+698-59+000 strona lewa w m. Pustynia 

5)  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 985 Nagnajów – 
Baranów Sandomierski – Mielec Dębica – polegająca na 
budowie chodnika na odcinku drogi w km 59+339-59+606 
po stronie lewej w miejscowości Pustynia wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 
budowlanymi 

4 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1301R Latoszyn -
Braciejowa- budowa chodnika w m. Latoszyn, Gumniska i 
Braciejowa -etap I 

600 60014 200 000,00 

5 Chodniki i drogi  600 60016 300 000,00 

6 Alternatywny dojazd do dróg serwisowych i powiatowych w 
Brzeźnicy i Paszczynie  

600 60016 205 000,00 

7 Zakup wiat przystankowych 600 60016 10 000,00 

8 Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 106298R Pustynia-
Paszczyna 

600 60016 3 657 507,00 

9 Budowa chodnika w kierunku  "Góry śmierci" w m. Brzeźnica 600 60016 150 000,00 

10 Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych  600 60017 20 000,00 

 Ogółem dział 630   200 000,00 

11 Ochrona różnorodności biologicznej kompleksów leśnych w 
Latoszynie poprzez budowę infrastruktury rekreacyjno-
turystycznej 

630 63003 200 000,00 

 Ogółem dział 700   823 000,00 
12 Wykupy nieruchomości 700 70005 150 000,00 
13 Przebudowa i rozbudowa budynku o funkcji kultury wraz z 

remizą OSP w Nagawczynie 
700 70095 673 000,00 

 Ogółem dział 720   3 322 000,00 
14 Podniesienie efektywności i dostępności e-usług w zakresie 

oświaty oraz Gminy Dębica 
720 72095 3 322 000,00 

 Ogółem dział 750   10 000,94 
15 Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem, licencji, 

kserokopiarki 
750 75023 10 000,94 

 Ogółem dział 758   1 200 000,00 
16 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758 75818 1 200 000,00 

 Ogółem dział 801   1 440 000,00 
17 Budowa i przebudowa 4 przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych 

w Gminie Dębica w m. Brzeźnica, Podgrodzie, Zawada i 
Latoszyn 

801 80101 730 000,00 

18 Przebudowa szkolnej infrastruktury sportowej w Latoszynie: 
budynek administracyjno-socjalny z zapleczem szatniarskim 

801 80101 100 000,00 

19 Budowa Sali gimnastycznej przy ZS w Pustkowie  801 80101 200 000,00 

20 Przebudowa i rozbudowa części budynku szkoły w ZS Pustyni 
wraz z infrastrukturą  

801 80101 100 000,00 

21 Zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową części 
budynku PSP w Stasiówce 

801 80103 110 000,00 

22 Przebudowa budynku Przedszkola w Pustkowie Osiedlu 801 80104 200 000,00 

 Ogółem dział 852   50 000,00 

23 Aktywny Senior w Gminie Dębica 852 85295 50 000,00 

 Ogółem dział 855   763 512,00 



 42

24 Rozbudowa budynku ZS w Brzeźnicy o żłobek z zapleczem 
towarzyszącym 

855 85505 763 512,00 

 Ogółem dział 900   7 971 368,06 

25 Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Zawadzie 900 90001 6 980 000,00 

26 Budowa składowiska odpadów w Paszczynie dla Gminy 
Dębica 

900 90002 100 000,00 

27 Budowa nowych punktów oświetlenia drogowego 900 90015 45 000,00 

28 Projekt oświetlenia ulicznego od p. Jewiarza do drogi 
powiatowej i prawa strona ringu na Dąbrówkach (FS 
Kochanówka) 

900 90015 5 000,00 

29 Dotacja celowa na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 10 000,00 

30 Kanalizacja sanitarna Braciejowa, Gumniska 900 90095 60 000,00 

31 Budowa sieci wod-kan w Głobikowej 900 90095 130 000,00 

32 Wykonanie dokumentacji i odcinków sieci wod-kan na terenie 
Gminy Dębica 

900 90095 200 000,00 

33 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Brzeźnicy-ul. Polna i 
Sadowa  

900 90095 150 000,00 

34 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Stobierna i 
Stasiówka 

900 90095 100 000,00 

35 Budowa parku rekreacyjnego w Pustkowie  900 90095 150 000,00 

36 Zakup urządzeń do ćwiczeń (zielona siłownia) 
orbitrek+pylon+wyciskanie siedząc (FS Głobikowa) 

900 90095 7 068,06 

37 Zakup i montaż nawierzchni z płyt gumowych SBR o grubości 
40mm z podbudową na placu zabaw (FS Pustków Os.) 

900 90095 15 300,00 

38 Wykonanie zadaszenia nad piaskownicą na placu zabaw (FS 
Brzeźnica Wola) 

900 90095 8 000,00 

39 Budowa placu zabaw, altany i siłowni na świeżym powietrzu 
(FS Brzeźnica) 

900 90095 11 000,00 

 Ogółem dział 921   100 000,00 
40 Budowa budynku wielofunkcyjnego w Gumniskach 921 92109 100 000,00 

 Ogółem dział 926   3 908 000,00 

41 Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni 
poliuretanowej w Kozłowie 

926 92601 50 000,00 

42 Budowa basenu rehabilitacyjnego w Latoszynie 926 92601 3 758 000,00 
43 Budowa kompleksów rekreacyjno-sportowych w Gminie 

Dębica 
926 92601 100 000,00 

 OGÓŁEM   24 608 388,00 

 
 

§ 13. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 14. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.                                                                                         



 43

                       Załącznik Nr 1  
                                                                                                        do Uchwały budżetowej  
                                                                                                        Gminy Dębica na 2018 rok       
                                                                                                        Nr XLI/447/2017 
                                                                                                        Rady Gminy Dębica 
                                                                                                        z dnia 29 grudnia 2017 r. 
 
 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy w roku  2018  

Dział Rozdz.  Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej celowej wpłaty 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 
Porozumienie międzygminne dotyczące lokalnego 
transportu zbiorowego   270 000   

600 60013 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 985 Nagnajów-
Baranów Sandomierski- Mielec-Dębica polegająca na 
budowie chodnika w km 57+750-58+698 strona lewa w 
m. Kozłów i w km 58+698-59+000 strona lewa w m. 
Pustynia   200 000   

600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1301R Latoszyn-
Braciejowa- budowa chodnika w m. Latoszyn, Gumniska 
i Braciejowa -etap I   200 000   

801 80104 

Porozumienie międzygminne dotyczące refundacji 
kosztów uczniów uczęszczających do niepublicznego 
przedszkola   250 000   

801 80106 

Porozumienie międzygminne dotyczące refundacji 
kosztów uczniów uczęszczających do niepublicznego 
punktu przedszkolnego   5 000   

851 85158 

Porozumienie międzygminne dotyczące przyjmowania 
osób w stanie nietrzeźwości do Izby Wytrzeźwień 

  
2 900   

921 92109 
Centrum Kultury i Bibliotek -samorządowa instytucja 
kultury 1 370 000     

921 92116 
Centrum Kultury i Bibliotek -samorządowa instytucja 
kultury 550 000     

    Ogółem  1 920 000 927 900   
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01030 Wpłaty na rzecz Izb Rolniczych     9 240 

801 80104 

Dotacja dla Niepublicznych Przedszkoli Gminy Dębica: 
Paszczyna 127.224 zł; Pustynia 127.224 zł; 
Nagawczyna 381.672 zł; Brzeźnica 254.448 zł 890 568     

851 85154 

Prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i 
przeciwdziałania narkomanii w szczególności wśród 
młodzieży i dzieci w tym prowadzenie zajęć 
pozalekcyjnych oraz sportowych i programów 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie sołectw   30 900   

851 85154 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych w szczególności wśród dzieci i młodzieży 
korzystających ze świetlic terapeutycznych na terenie 
Gminy Dębica   1 500   



 44

851 85154 

Zajęcia bilardowe jako alternatywna forma spędzania 
czasu wolnego i aktywna profilaktyka zapobiegania 
uzależnień wśród dzieci   1 200   

851 85154 

Wspieranie osób niepełnosprawnych zagrożonych 
patologią społeczną poprzez organizację integracyjnej 
imprezy sportowo-turystyczno-rekreacyjnej   2 500   

851 85154 

Przeprowadzenie konkursów o charakterze 
edukacyjnym i wychowawczym dla dzieci i młodzieży z 
rodzin z problemem alkoholowym   1 200   

851 85154 

Dofinansowanie zajęć artystyczno-kulturalnych dla 
młodzieży i dzieci zagrożonych patologią społeczną na 
terenie sołectw   4 000   

851 85154 

Wspieranie działalności placówek udzielających pomocy 
psychologicznej osobom uzależnionym od alkoholu oraz 
ich rodzinom   2 000   

851 85154 

Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu 
wolnego poprzez organizację zajęć dla dzieci i 
młodzieży o charakterze sportowym i rekreacyjnym na 
terenie sołectw   13 000   

851 85154 

Organizowanie zajęć mających na celu przeciwdziałanie 
problemom alkoholizmu wśród dzieci i młodzieży 
(organizacja konkursów, zajęć rekreacyjno-sportowych ) 
na terenie sołectw   7 500   

851 85154 

Promocja zdrowego stylu życia poprzez właściwe 
odżywianie i aktywność fizyczną oraz uświadamianie 
negatywnych skutków alkoholizmu   2 500   

851 85154 

Organizowanie zajęć nauki pływania dla dzieci klas I-III 
z terenu Gminy Dębica zagrożonych patologią 
społeczną   70 000   

851 85154 

Organizowanie zajęć nauki pływania z elementami 
gimnastyki korekcyjnej dla dzieci klas I-II z terenu 
Gminy Dębica zagrożonych patologią społeczną   5 000   

851 85154 
Dofinansowanie spartakiady sportowo-lekkoatletycznej 
z udziałem dzieci z rodzin patologicznych   10 000   

852 85214 

Dofinansowanie zadań z zakresu dystrybucji artykułów 
spożywczych dla osób najbardziej potrzebujących z 
terenu Gminy Dębica   5 500   

852 85214 
Dofinansowanie organizowania pomocy charytatywnej 
dla najuboższych   2 500   

852 85214 

Przeciwdziałanie ubóstwu mieszkańców poprzez 
wspierania działań organizacji charytatywnych 
niosących różne formy pomocy z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pomocy dla bezdomnych   4 000   

900 90019 
Dotacja celowa dla mieszkańców gminy na usuwanie 
wyrobów zawierających azbest    10 000   

921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia Najświętszej 
Marii Panny w Zawadzie - odnowienie i konserwacja 
cokołu zabytkowego Kościoła w Zawadzie oraz 
wymiana drzwi zewnętrznych   50 000   

921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jana Chrzciciela w 
Brzeźnicy -  renowacja zabytkowych stalli w 
zabytkowym kościele w Brzeźnicy   70 000   

926 92605 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 
młodzieży oraz organizacja imprez sportowo-
rekreacyjnych    192 000   

926 92605 
Spartakiada sportowo-lekkoatletyczna z udziałem dzieci 
i młodzieży z rodzin patologicznych    5 000   

    Ogółem  890 568 490 300 9 240 



 45

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały budżetowej  
Gminy Dębica na 2018 rok 
Nr XLI/447/2017 
Rady Gminy Dębica 
z dnia  29 grudnia 2017 r. 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych oświatowych jednostek 
budżetowych 

 Dochody Wydatki 
Szkoły Podstawowe  
801-80101 

431.000 431.000 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
801-80148 

460.000 460.000 

OGÓŁEM 891.000 891.000 
 

 


